REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Cotlaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Websiie: www. hidaa.gov.al '

E INTERESAVE PRIVATE ;dh‘e'vi_ti;'_-.g. J vff;/ ‘
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin €
pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ema 0 e . Mbiemn
Pranvera ~ Fatmir '  Stafa
Funksioni -
Prokurore

Institucioni. dhe adresa
Prokuroria Rrethit Gjyqesor Elbasan.

Data e emérimit né i ' ~ Datae dorézimit t&
funksionin gé kryen ~ deklaratés

01.09.1989 - - . 20.03.2012

NE bazé té pikés 5 t& nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. v
Dekiargj se 1¢ dhénaf e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,

ot u‘xt\u S‘”‘A/F,’ /J‘S .
v AZ




y REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfat;en,"adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dlsponom, (;mlmm e bler]es, né mnngese e dokumenteve vierén qe kem shtuar apo pakesuar, p;esen takuese

publlke, pér perludhen nga dek]anmz i meparshem der; mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarlmlt

Pj_esa
“Nr. Pershkrl__ml i pasun'se dhe burimi i krijimit Viera me shifra d,hff? me ﬁa}e né %
50%
| Shtese depozite bankare ne interesa ne llogarine |
Nr. prang Ibasan ,per periudhen 205 EURO ( dygindepese !
30.12.2010-31.12.2011 cure)
Kursime familjare 600.000 leke 50%
(gjashtegindmije leke)
i
M ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi \ -
Nése ky format &ht€ i pamjafiueshém, vazhdoni t¢  © Prapvera Stafa k l
plotésoni né fotokopje té tij. ] 1% !
ot e
A
Fe plotésoher nga zyriari “Periodik Vietor™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose p;ese
‘né borde, k@mismne e¢do angazhlm e veprlmtan tjetér qé ka
ardhura person: 'pe»r bashkeshortm/en dhe fémifjét madhoré.
- Pércaktoni emértimin e mstxtucmmt orgamzafes ‘apo aktivitetit nga
- jané Siguruar té ardhurat adresa, nr. i regjistrit publik, staiusr‘ G
~ objektin e vepnmtar:se sé orgamzates, funkbmmn, naty‘ren e
angazhimit. L

a Shuma -e"t":é_ _aa:%d-huriiv té

1.556.076 ieke ( njemlllon e _
peseqinepesedhjeteegjashte mije |
Paga Dekiaruesit (Bruto) e shtatedhjeteegjashte leke)

619.425 leke (
gjashteqindenentembedhjetemije |
Paga Besnik Stafa (Bruto) ¢ katerqinenjezetepse leke)

406.800 leke
Pension invaliditeti dhe kujdestari per Stafa ( katergindegjashte mije e
teteqind leke )

_Emri, Mbiemri,
¢ | Pranvera Stafa

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje € tij.

1% plotésohel nga zyriart “Periodile Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(me shlfré dhe me fja]
_ Principaltinteres

'(me shifra dhé ine

__Emwri, Mbiemri, Nénshkeimi | ==
- | Pranvera Stafa

o

==

7é plotésohet nga zyriar “Periodik/Vietar” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi |
E INTERESAVE PRIVATE HERDKRE | |

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Besnik Hyqmet Stafa , bashkéshorti i L]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Pranvera Fatmir Stafa,prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor Elbasan
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t¢é nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kélg Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Besnik Stafa/ij)( V7 ”U(' )Z “,4, 7@4
ae . . . ar £ s !J C'

gé ik Eshié e vértelé

1¢ plotésohet nga presétari | families me pasuri vecmas “Periodif! jetor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DPEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hoHésisht ndryshimet (shtesa dhe pakesxme) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet ne dokumentacionin qé
dispononi, né mungese té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né reg;xstrat pubhke, pér
periudhén nga deklan:m i meparshem deri mé 31 dh]etﬂl‘ t€ vitit €€ deklarimit. -

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit - Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
: : : né %

Shtese depozite bankare ne interesa ne Liog.Nr prane 205 EURO 50%
Elbasan per priudhen 12 mujore 2011 {dyqindepese euro)

-Shtese depozite bankare ne llogarineNr.. tek 522.58 EURO ( 50%;

Bank Elbasan me dt.20.10,2011.llogari ne emer te Besnik & Stafa. | pesegindenjezetedypikepesedhjeteet

-Shtese depozite bankare ne interesa ne Ilogarine Nr. ete euro}

tek 3ank Elbasan per v.201 [, llogari ne emer te Besnik & 47742 EURO

Stafa {katergindeshtatedhjeteshtate pike 50%

i dyzetedy euro)

~Hapje depozite bankare ne Llog.Nr.l ne Elbasan me 50.000 leke (pesedhjetemije leke) 50%

dt.07.01.2011 ne emer te Besnik & [ Stafa ’

-Shtese depozite bankare ne Llog.] ne Elbasan me | 50.000 icke (pesedhjetemije leke)

dt.28.06.2011 ne emer te Besnik & Stafa

-Shtese depozite bankare ne interesa ne Llog. Nr. ne 3.948 leke(tremije

i Elbasan ne emer te Besnik & _ Stafa per v.2011 enenteqindedyzeteteteleke)

-Hapje depozite bankare ne Llog. Nr. ne Elbasan me 50.000 leke (pesedhjetemije leke)

di.07.01.2011 ne emer te Besnik & Stafa .

-Shtese depozite bankare ne Llog. Nr.. ne “Ibasan me 50.000 leke (pesedhjetemije leke)

dt.28.06.2011 ne emer te Besnik & © Stafa

-Shtese depozite bankare ne interesa ne Llog. Nr. ne 3.948 leke{tremije

Elbasan ne emer te Besnik & | Stafa per v.2011 enenteqindedyzeteteteleke)

- Shtese depozite bankare ne Llog All ne 39.000 leke (tridhjeteenctemije 50%

Bank Eibasan me dt.21.07.2011 ne emer te Besnik Stafa.

| -Shtese depozite bankare ne interesa ne Liog, Nr.

All ne bank Elbasan per shumen 1.000.000 leke deri me
di.21.07.2011.

leke)
61.200 leke (gjashtedhjeteenjemije
¢ dyqind leke)

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi

Besnik Stafa -
. ni Be: 3;"/;5 /5M %

Talofon nrnmt e celular

l

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

1é plotesohet nga piesétari § fomiljes me pasuri vecinas

“Periodik/Vjetor " 1




@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri ng€ 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qéka sjellé - .
te ardhura, emertlm; i mstltucmmt lorgamzates apo i aktmtetlt nga - .

objektl i veprlmtanse sé orgammtes, funksmm dhe/ose natyra e Shuma e te ardhurave te kl‘!] uara, '.
angazhimit nga deklarif:ii i méparshem deri né 31 dhjetor t& vitit t& né leké apo ng valuts -
deklarimit = . . : (me shifra dbe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n€ 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kent detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre. .

. . Gjendja e detyrimit te
: ,deklarlmi ,l‘m"" arshem _ mbetur pa shlyer deri.

deri né 31 dhjetor & vitit  né 31 dhjetor t& vitit t¢ -
R dek[arlml  deklarimit . -
- (me shlfra dhe me ijale) _ (me shifra dhe me fjale)f_ :
mteres), k@h,.eZg]atJen __(muajlfwﬂ) dh.,e Ksfimmior. . _ Principaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénsh
Pranvera Stafa

T
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